
 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024​
Styrelsen har under verksamhetsåret 2024-12-01—2025-12-14 haft följande sammansättning:  

Ordförande  
Stefan Toth  
 
Ordinarie ledamöter  
Erik Lagerström, Flaggansvarig / Vice ordförande  
Nils-Fredrik Lindberg, Ekonomiansvarig 
Lukas Normell, Sekreterare, Webmaster, Domaransvarig  
Anna Pousette 

Suppleanter  
Adrian Hjert 

Revisor  
Olof Normell 

Medlemmar ​
Den information som finns i dagsläget som vi kan se stämmer gällande medlemmar under 
2024-2025 är som följer: ​
Föreningen hade 6 st licensierade domare (varav 100% var för Flaggfotboll).​
Föreningen hade 69 medlemmar under 2025 (varav 6 damer). 

Head-Coacher  
Juniorer: Greg Gibson 
Senior Herr: Greg Gibson 
Flagg herr: Erik Lagerström 

Styrelsearbete​
Under året 2024-2025 så har 86ers styrelse fokuserat på att återstarta ungdomsverksamheten 
på en större skala. Styrelsen har fått återigen kontakt med flera arbetsgivare och har arbetande 
medlemmar på tre event hittills vilket gynnar föreningen långsiktigt.​
Styrelsen har funnit en ny junioransvarig som arbetar hårt med att omstarta föreningens 
ungdomsverksamhet.​
Styrelsen har bibehållit det positiva NIU samarbetet även nu när NIU/RIG hanteras inom 
kommunen. 
Återstart av senior tacklingslaget under Uppsala 86ers flagga gick tyvärr inte enligt 
förhoppningarna trots nästan 20 nya egna spelare i klubben. 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen hållit 11 ordinarie styrelsemöten samt ett planeringsmöte. 
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Fotbollsverksamheten  
 
Seniorer herrar  
Årets säsong skulle spelas “på egna ben” för första gången på flera år och det i division 1. 
Tyvärr drog sig det ena Göteborgslaget ur innan seriestarten. Detta ledde till att alla deras 
spelare gick till det andra Göteborgslaget som blev oproportionerligt stort mot de andra lagen i 
divisionen. Göteborg gick obesegrade ur divisionen och spelar nästa år i superserien. Kvar i 
division 1 blev då bara fyra lag där till slut två av lagen fick lämna walk over på grund av de 
helt ojämna matcherna och dess konsekvenser. Endast två av fem anmälda lag fullföljde 
serien.   
 
Två av Uppsalas spelare deltog även i Arlandas lag i division 2 under hösten. 
 
Stefan Toth 
 
Flaggfotboll - SM-guld 2025​
I februari spelade laget en träningsmatcher i Lötens Fotbollshall i Uppsala mot Eskilstuna och 
Stockholm, där gjorde vi även tidigare år och gav oss en chans att prova våra idéer vi haft 
under vintern.​
​
Sedan bar det av mot Copenhagen Bowl i Danmark i vanlig ordning. I år var det tuffare 
motstånd än tidigare år. En hel del nationer kom med landslag och matcherna var jämna. 
Med varje förlust i turneringen lärde vi oss nya saker om oss själva och vi kunde justera och 
rätta till vårt spel inför SM. 
 
Därefter startade säsongen och med ett bagage med lärdomar i både landslagsläger, 
internationella turneringar och träningsmatcher gick Uppsala 86ers obesegrade genom 
seriespelet. 
 
Under slutspelet i Eskilstuna stod Ale Brewers för motståndet i semifinalen, och Uppsala hade 
kommando under hela matchen. Matchen slutade 35 - 14 och 86ers var i SM-final. 
 
Göteborg Marvels stod som motståndare i finalen och det startade skakigt då på Uppsalas 
första offensiva spel tog tidigare Uppsala spelaren Matas Menkis en interception och det blev 
en skakig början för Uppsala.​
Efter den tabben satt Uppsala gasen i botten och släppte inte taget om matchen. 
Med ca. 1:40 kvar av matchen kunde Uppsala knäa ut matchen vid ställningen 21-12.​
Marvels gjorde ett sista anfall och slutresultatet blev 21-18 och Uppsala 86ers är återigen 
svenska mästare. 
 
I september spelade Svenska Landslaget EM i Paris, Frankrike. Herrarna hamnade på en 17:e 
plats av 24 lag och damerna likaså på en 14:e plats av 19 lag.​
Uppsala 86ers hade 7 stycken spelare närvarande, Sundiata Owens, Ebba Parmö, Jonathan 
Myrlander, Victor Garcia Blombäck, Andreas Normell, Josefin Damm och Hedvig Palocci.  
Erik Lagerström var Offensiv Koordinator samt Nils-Fredrik Lindberg var Defensiv 
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Koordinator för Svenska Damlandslaget. 
 
Erik Lagerström​
Head Coach 
 
Juniorkommittén  
Uppsala deltog på 8 sammandrag i Stockholmsserien för U11 och U13 med mycket goda 
resultat under Coach Greg. Föreningen har verkligen ökat antalet spelare i dessa åldrar och den 
positiva utvecklingen fortsätter. Vårt U15 var precis för få för att delta själva i den nationella 
U15 serien och skulle därför samarbeta med Wäsby Warriors U15, tyvärr fick laget ändå inte 
ihop tillräckligt med spelare och fick därför dra sig ur serien. Dalecarlia Rebels bad föreningen 
om hjälp med att spela i den nya U18 utvecklingsserien vilket vi gjorde med många goda 
lärdomar och även några svåra. U18 Nationellt spelades tillsammans med AIK i både seriespel 
och Dukes Tourney, Uppsala bidrog med 9 spelare av lagets totalt 45 spelare. Laget var det 
enda som under seriespelet lyckades slå det vinnande laget från Limhamn under serien men 
tyvärr förlorade laget kvartsfinalen mot Tyresö och slutade trea i tabellen.  
 
Stefan Toth 

Domare och domarutbildning  
Under säsongen hade vi 5 st licensierade domare för Flagg. 

Coach och ledarutbildning  
3 st coacher var licensierade under säsongen 2025. 

Arbete  
Föreningen har arbetat på eventen Valborg, Homecomingfestivalen och Allt ljus i Uppsala 
under verksamhetsåret.​
​
Övrigt  

- Uppsala 86ers är medlemmar i SWE3  

Officiell hemsida  

www.86ers.se/ - 10 212 sidvisningar till 1 Dec 2025..  

Facebook  

www.facebook.com/86ers/ - 2 400 följare 

www.facebook.com/86ersflag/ - 443 följare 

Instagram  

www.instagram.com/uppsala86ers/ - 1 398 följare 
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Stefan Toth ​ ​ ​ ​ Uppsala 2025-12-14  
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